
Viešųjų ir pusiau viešųjų 
elektromobilių įkrovimo prieigų 
informacinėje sistemoje registravimo 
tvarkos aprašo  
2 priedas 

 
 

______________________________________________________________ 
(Vardas, pavardė ir (arba) įmonės pavadinimas, įmonės kodas) 

 
______________________________________________________________ 
(Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas arba registruotos buveinės adresas) 

 
______________________________________________________________ 

Kontaktinė informacija (el. p. adresas, telefono Nr.) 
 
Valstybės įmonei Lietuvos automobilių kelių direkcijai 
 

PRAŠYMAS 
 

______________________ 
Data 

 
Vadovaudamasis (-asi) Viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų informacinėje 

sistemoje registravimo tvarkos aprašu (toliau – Aprašas), prašau valstybės įmonės Lietuvos 

automobilių kelių direkcijos tvarkomoje  Viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų 

informacinėje sistemoje įregistruoti (subjekto pavadinimas) viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių 

įkrovimo prieigų operatoriumi. Sudaryti duomenų teikimo ir (ar) gavimo sutartį ir išduoti viešųjų 

elektromobilių įkrovimo prieigų operatoriaus identifikacinį kodą. 

 Patvirtinu, kad (subjekto pavadinimas) atitinka Apraše nurodytus viešųjų ir pusiau viešųjų 
elektromobilių įkrovimo prieigų operatoriui taikomus reikalavimus.  
 
 
 

_________________                             
_______________________________ 

Parašas                                                          Vardas, pavardė           
 
 
 
 


